
令和４年 １月２８日 

 

保護者 様 

 

                                          鳥栖市立田代中学校 

                                   校長  西村  茂樹 

 

 

令和３年度「第７５回卒業証書授与式」について（一次案内） 

 

 

 厳寒の候、皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記のことについて、下記のとおり執り行います。 

つきましては、３年生の保護者の皆様には、９年間の義務教育課程を修了されたお子

様の希望あふれる姿を参観いただきますようご案内申し上げます。また、１・２年生の

保護者の皆様には、当日の対応についてお知らせいたします。 

なお、コロナウイルス感染症防止対策により、人数制限や時間短縮等を予定しており

ます。どうかご理解のうえ、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日時   令和４年３月１１日（金） 午前９時３０分開式 

       ※受付：８時４０分～９時１０分，体育館入口にて 

 

２ 式場   田代中学校体育館 

 

３ コロナウイルス感染症防止対策に係るお願い 

⑴ 人数制限について 

 ① ご来賓は、教育委員会（代表１名様）のみのご案内です。 

② ３年生保護者のご参加は、各世帯１名までとさせていただきます。 

③ １・２年生の在校生は、当日は臨時休業（休み）とします。これは、鳥栖市内

小中学校共通の対応です。 

⑵ 二次案内について 

・今後、コロナウイルス感染症の拡大状況に変化があると思いますので、卒業式の

期日がもう少し近付いて参りましてから、再度（コロナウイルス感染症防止対策

のお願いと駐車場や靴袋等の持ち物などの連絡を含めて）ご案内いたします。 

・二次案内は、３年生保護者のみが対象です。 


